
SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
č. smlouvy Metrostav DIZ s.r.o.: 21010063 
č. smlouvy OHL ŽS, a.s.: SDR00200144 

č. smlouvy AVERS, spol. s r.o.: 1-SOS/Plzeň/2021 
uzavřená v souladu s ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů v souvislosti s veřejnou zakázkou

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň hl. n."

vystupující dále pod názvem:

„SPOLEČNOST NÁDRAŽÍ PLZEŇ“

Čl. I
Smluvní strany

Metrostav DIZ s.r.o.
se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČ: 25021915 
DIČ: CZ25021915
zastoupená: Ing. Karlem Volfem, MBA, jednatelem a Ing. Petrem Zábským, jednatelem
bankovní spojení: .............................................................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177

dále jen jako „vedoucí společník“

a

OHL ŽS, a.s.
se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 46342796 
DIČ: CZ46342796
zastoupená: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím
Procházkou, MBA, členem představenstva
bankovní spojení: ....................................................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

dále jen „druhý společník“

a

AVERS, spol. s r.o.
se sídlem Michelská 240/49, Michle, 141 00 Praha 4 
IČ: 41190840 
DIČ: CZ41190840
zastoupená: p. Janem Koškou, jednatelem
bankovní spojení: ............................................................................



zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 

dále jen „třetí společník“

(vedoucí společník, druhý a třetí společník jsou dále uváděni společně jako „smluvní strany" 
nebo jako „společníci" a každý z nich samostatně jako „společník")

Čl. II
Účel společnosti, název společnosti

1. Společníci touto smlouvou vytvářejí společnost:

a) za účelem vypracování a podání nabídky do zadávacího řízení pro zadání veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň hl. 
n." (dále jen „veřejná zakázka") zadávané veřejným zadavatelem: Správa železnic, 
státní organizace se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město, IČ 
70994234 (dále jen „zadavatel"), evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-038136 (dále 
jen „zadávací řízení").

b) za účelem společného provedení veřejné zakázky (díla) v případě úspěchu v 
zadávacím řízení, a to v rozsahu a za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo 
uzavřené mezi zadavatelem, jako objednatelem na straně jedné, a společníky jako 
zhotovitelem na straně druhé (dále jen „smlouva se zadavatelem").

2. Pro úspěšné dosažení účelu společnosti se společníci zavazují vyvíjet činnost směřující 
k dosažení sjednaného účelu způsobem stanoveným v této smlouvě a zdržet se jakékoliv 
činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu.

3. Společnost bude označována názvem: „SPOLEČNOST NÁDRAŽÍ PLZEŇ“ (dále jen 
„společnost").

Čl. III
Vznik a zánik členství

1. Členství společníka vzniká uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu existence práv a 
povinností plynoucích z předložené společné nabídky, případně ze smlouvy se 
zadavatelem, uzavřené mezi společníky a zadavatelem, jejímž předmětem bude realizace 
veřejné zakázky.

2. Společnost mimo důvodů stanovených v ust. § 2744 a násl. občanského zákoníku zanikne 
v případě:

a) že zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení;

b) že zadavatel vydá rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky svědčící o tom, že příslušná 
smlouva se zadavatelem na provedení veřejné zakázky nebude uzavřena se

2



společníky, a to dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, případně po vrácení 
veškerých jistot za nabídku, dojde-li k němu později;

c) splnění veškerých závazků společníků vůči zadavateli, které vyplývají ze společné 
nabídky a ze smlouvy se zadavatelem na realizaci veřejné zakázky (tj. včetně splnění 
všech závazků vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost);

3. Ustanovení odst. 2 písm. a) a písm. b) tohoto článku se neuplatní v případě, že se 
společníci rozhodnou podat:

a) námitku dle § 241 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ"), nebo

b) návrh na přezkoumání úkonů veřejného zadavatele při zadávacím řízení u Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, nebo

c) žalobu proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů veřejného zadavatele 
při zadávacím řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, včetně 
řízení o kasační stížnosti.

4. V případě, že se společníci nedohodnou, za jakých podmínek bude podána společná 
nabídka, tj. společníci se nedohodnou na nabídkové ceně nebo na jiných kritériích, která 
jsou předmětem hodnocení v rámci zadávacího řízení nebo se nedohodnou na způsobu a 
podmínkách realizace díla, je každý ze společníků oprávněn ze společnosti vystoupit. 
Vystoupit ze společnosti lze pouze před podáním nabídky, a to doručením písemného 
oznámení ostatním společníkům společnosti a to nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro 
odevzdání nabídek v zadávacím řízení. Pokud společník z tohoto důvodu vystoupí ze 
společnosti, každému ze zbývajících společníků připadne polovina z podílu vystoupivšího 
společníka. Vystoupivší společník nemá právo na vypořádání z titulu zániku svého členství 
ve společnosti. Vystoupivšímu společníkovi a/nebo jím ovládané osobě a/nebo jeho 
ovládající osobě (ve smyslu § 74 zákona č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů) je zakázána jakákoliv následná účast na 
zadávacím řízení a jakákoliv následná účast na realizaci veřejné zakázky pro jiného 
účastníka zadávacího řízení, přičemž se v případě porušení tohoto zákazu uplatní smluvní 
pokuta dle čl. IX, odst. 2 této smlouvy.

5. Tato smlouva o společnosti zůstane účinná:

a) v případě, že nabídka nevede k uzavření smlouvy se zadavatelem, až do skončení 
zadávací lhůty stanovené v zadávacích podmínkách či dle jejího výslovného 
prodloužení, a dokud nejsou vráceny všechny jistoty za nabídku;

b) v případě uzavření smlouvy se zadavatelem do okamžiku skončení smluvní záruční 
doby, vrácení jistoty nebo obdržení a rozdělení poslední platby od zadavatele a splnění 
všech závazků vyplývajících z veřejné zakázky a uzavření všech s ní souvisejících 
účtů, podle toho, co nastane jako poslední.

6. V případě zániku společnosti bude provedeno majetkové vypořádání společníků, a to 
nejpozději do dvou měsíců od zániku společnosti. Při zániku společnosti provede vedoucí 
společník (Správce) vyúčtování všech dluhů a pohledávek vztahujících se ke společné 
činnosti společnosti, účetní závěrku, včetně inventarizace a předloží nejpozději do dvou 
měsíců od zániku společnosti druhému a třetímu společníkovi k odsouhlasení písemnou 
závěrečnou zprávu s rekapitulací hospodaření a s návrhem rozdělení majetku získaného

3



z činnosti společnosti. Pokud nevznikly žádné společné dluhy, pohledávky ani společný 
majetek, vyúčtování se neprovádí.

7. Každý společník má při zániku společnosti právo:

a) na vrácení věcí a finančních prostředků vnesených do společnosti. Pokud nelze 
společníkovi vrátit věci vnesené do společnosti, obdrží za ně finanční náhradu ve výši 
odpovídající hodnotě věcí při jejich předání pro potřeby sdružení s přihlédnutím k jejich 
opotřebení;

b) na výplatu svého podílu na majetku a na výplatu finančních prostředků získaných při 
společné činnosti ve společnosti, a to v poměru určeném ve čl. V odst. 4 této smlouvy;

c) ohledně věcí individuálně určených získaných společnou činností bude vypořádáno 
spoluvlastnictví v poměru určeném ve čl. V odst. 4 této smlouvy.

8. I po zániku společnosti odpovídají společníci za dluhy vzniklé ze společné činnosti 
společně a nerozdílně. Mezi sebou tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti, tj. za 
závazek odpovídá ten společník, jehož zaměstnanec nebo jím pověřená osoba způsobila 
vznik závazku porušením nebo zanedbáním svých povinností, jinak odpovídají společníci 
v poměru určeném ve čl. V odst. 4 této smlouvy.

Čl. IV
Práva a povinnosti společníků ve vztahu ke třetím osobám

1. Společnost není právnickou osobou, nemá způsobilost k právům a povinnostem (právní 
osobnost) a nezapisuje se do obchodního rejstříku nebo do jiné evidence právnických 
osob.

2. Společnost není samostatnou účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmů. Touto 
jednotkou a plátcem je každý ze společníků sám.

Vystavovat daňové doklady - faktury vůči zadavateli je povinen pouze vedoucí společník. 
Na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) vedoucí společník jako osoba 
uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Společníci jsou vůči zadavateli a jakýkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou, s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v 
důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s 
plněním předmětu veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky a 
smlouvy se zadavatelem.

Čl. V
Rozsah činnosti společníků

1. Každý ze společníků je povinen vyvíjet činnost k dosažení sjednaného účelu společnosti 
způsobem a v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

4



2. Společníci se dohodli, že smlouvu o dílo se zadavatelem (vč. dodatků), jejímž předmětem 
bude realizace veřejné zakázky, podepíší všichni společníci.

3. Společníci se dohodli, že veřejná zakázka bude v rámci společnosti prováděna společníky 
společně, a to prostřednictvím společného řídícího (realizačního) týmu, jehož 
prostřednictvím budou společně a nerozdílně řídit provádění předmětu veřejné zakázky. 
Odpovědnost za to, že člen řídícího (realizačního) týmu plní řádně a s odbornou péčí svoje 
úkoly nese ten společník, který jej delegoval. V případě, že společnost nebo společník utrpí 
majetkovou újmu v důsledku hrubého zanedbání nebo porušení povinnosti některým ze 
členů řídícího (realizačního) týmu, musí újmu nahradit ten společník, který takovou osobu 
do řídícího (realizačního) týmu obsadil.

4. V návaznosti na výše uvedené společníci sjednávají, že podíl účasti společníků na 
majetku, na zisku a ztrátě vyplývající ze společné činnosti, je následující:

a) vedoucí společník 50 %
b) druhý společník 30 %
c) třetí společník 20 %

Čl. VI
Správa společnosti

1. O všech otázkách, které se týkají obstarávání společných záležitostí společnosti, rozhodují 
společníci společně a jednomyslně.

2. Vedoucí společník je na základě této smlouvy o společnosti oprávněn k následujícím 
právním jednáním:

a) k podpisu a podání společné nabídky na realizaci veřejné zakázky;

b) k jednání ve věci podané nabídky a provádění veškerých úkonů spojených s účastí 
v zadávacím řízení, včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím 
řízení a podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže;

c) činit veškeré právní jednání související s činností společníků v rámci společnosti a při 
provádění veřejné zakázky;

d) zastupování každého ze společníků, jakož i všech společníků společně a rovněž 
přijímání pokynů a plateb za ně od zadavatele.

3. Druhý a třetí společník tímto zmocňují vedoucího společníka, aby jejich jménem právně 
jednal, a to v rozsahu čl. VI odst. 2 této smlouvy.
Prostřednictvím uděleného zmocnění se vedoucí společník zavazuje řádně uplatňovat a 
důsledně vymáhat vůči zadavateli a třetím osobám nároky dalších společníků vyplývající 
ze smlouvy se zadavatelem a smluv s třetími osobami a současně se zavazuje činit 
veškeré právní i faktické kroky potřebné k zachování nebo ochranu práv dalších společníků 
vůči zadavateli a třetím osobám. Další společníci se zavazují poskytnout za tím účelem 
vedoucímu společníkovi potřebnou součinnost.

5



4. K právnímu jednání či úkonu, které hodlá uskutečnit v souvislosti s činností společnosti, je 
vedoucí společník povinen si vyžádat stanovisko dalších společníků a k uskutečnění tohoto 
jednání předem získat jejich prokazatelný souhlas. Žádost a souhlas je možno realizovat i 
e-mailem.
Vedoucí společník se zavazuje přizvat další společníky k jakémukoliv jednání, které 
povede se zadavatelem. Další společníci mají právo být při jakémkoliv jednání se 
zadavatelem přítomni.

5. Vedoucí společník se zavazuje informovat další společníky o všech skutečnostech a 
jednáních, které ve věci společnosti učinil nebo hodlá učinit nebo které se týkají společné 
činnosti.

6. Druhý a třetí společník jsou povinni poskytnout vedoucímu společníkovi společnosti 
veškerou potřebnou součinnost při zpracování nabídky, poskytnout mu veškeré potřebné 
informace a podklady a na výzvu vedoucího společníka společnosti se účastnit všech 
jednání týkajících se společnosti.

7. Po uzavření smlouvy se zadavatelem zřídí vedoucí společník k zajištění financování 
dohodnutých společných výdajů společnosti, k přijímání plateb a k provádění dalších 
finančních operací společnosti u banky odděleně od svých ostatních účtů zvláštní běžný 
účet společnosti. Vedoucí společník bude mít postavení majitele tohoto účtu, avšak částky 
na tomto účtu obsažené budou ve spoluvlastnictví všech společníků v rozsahu, v němž 
budou mít na tyto částky nárok podle této smlouvy. Podpisové právo k účtu společnosti 
budou mít určení zástupci společníků (jakákoliv dispozice s prostředky na účtu společnosti 
bude muset být podepsána zástupci společníků společně). Vedoucí společník po celou 
dobu trvání společnosti bez souhlasu dalších společníků tento účet společnosti nezruší a 
nezmění podpisová práva k němu. Další podrobnosti týkající se účtu společnosti budou 
sjednány v dodatku k této smlouvě.

Čl. VII
Práva a povinnosti společníků při vypracování nabídky

1. V rámci zadávacího řízení mají společníci následující práva a povinnosti:

a) společníci jsou povinni kvalifikovaně prostudovat a prověřit zadávací dokumentaci a 
veškeré další dokumenty či podklady, které byly zadavatelem společníkům společnosti 
zpřístupněny nebo od něj převzaty. V případě, že zadávací dokumentace veřejné 
zakázky nebude správná a úplná, tak jsou společníci povinni veřejného zadavatele na 
tyto případné nedostatky upozornit;

b) cenová nabídka bude zpracována společně všemi společníky. Vedoucí společník je 
povinen před podáním nabídky prokazatelným způsobem odsouhlasit s ostatním 
společníky nabídkovou cenu;

c) druhý a třetí společník jsou povinni spolupracovat s vedoucím společníkem, poskytovat 
mu veškeré potřebné informace, podklady, dokumenty a doklady prokazující jejich 
kvalifikaci a schopnost realizovat veřejnou zakázku;

d) vedoucí společník je povinen zajistit koordinaci činnosti společníků při zpracování 
nabídky;

6



e) vedoucí společník se zavazuje zkompletovat společnou nabídku společnosti a včas 
kompletní nabídku podat zadavateli. Vedoucí společník je povinen do 3 pracovních dnů 
od podání nabídky předat ostatním společníkům kompletní kopii podané nabídky;

f) vedoucí společník poskytne k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení jistotu (§ 41 ZZVZ) ve výši a formě požadované zadávacími 
podmínkami. Náklady spojené s poskytnutím jistoty si společníci vypořádají mezi sebou 
v poměru dle jejich podílu na činnosti společnosti. Připadne-li poskytnutá jistota 
zadavateli z důvodu, který nezavinil vedoucí společník, nýbrž druhý nebo třetí 
společník, vzniká vedoucímu společníkovi společnosti vůči tomuto společníkovi nárok 
na náhradu újmy, tj. majetkové škody (zejména právo na zaplacení částky ve výši 
propadnuté jistoty) či jiné nemajetkové újmy. Totéž platí v případě vyloučení 
společnosti z účasti v zadávacím řízení z důvodů ležících na straně některého 
společníka společnosti;

g) odpovědnost za ty části plnění, které poskytl výlučně ten, který společník, za ně 
v plném rozsahu odpovídá;

h) každý společník nese své vlastní náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a podáním 
nabídky a nemá právo požadovat jejich náhradu.

2. Pro případ, že některý ze společníků v průběhu zadávacího řízení zmaří účel společnosti 
uvedený ve čl. II odst. 1 této smlouvy, tak je povinen zaplatit společníkům, kteří vynaložili 
náklady na přípravu nabídky do veřejné zakázky, částku ve výši 5 mil. Kč českých, která 
představuje paušální ocenění těchto nákladů.

3. Neobsazeno.

4. V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako nabídku nejvýhodnější, 
zavazují se společníci uzavřít se zadavatelem smlouvu o dílo a společně provést dílo, jakož 
i splnit další podmínky dané veřejné zakázky.

Čl. VIII
Práva a povinnosti společníků při provádění díla

1. V případě, že dojde k uzavření smlouvy se zadavatelem, zavazují se společníci bez 
zbytečného odkladu uzavřít dodatek k této smlouvě. Tímto dodatkem budou v souladu 
s podmínkami smlouvy se zadavatelem dodatečně upraveny, konkrétní způsoby a 
podmínky vzájemné spolupráce při provádění díla, zejména pak otázky související s:

a) organizačně-řídícími záležitostmi (orgány společnosti),
b) výběrem a řízením subdodavatelů,
c) bankovním účtem společnosti,
d) majetkem společnosti,
e) hospodařením společnosti,
f) vedením účetnictví,
g) financováním,
h) vystavením bankovních záruk,
i) pojištěním stavby,
j) projednáváním změn díla,
k) přípravou projektové dokumentace,

7



l) řešením reklamací v rámci záruční doby,
m) dalšími podrobnostmi týkající se vnitřních poměrů společnosti a činnosti společnosti 

vč. jejího hospodaření.

2. Společníci se dohodli, že stavba bude označena v souladu s Metodickým pokynem pro 
označování staveb vydaným vedoucím společníkem společnosti a každý z dalších 
společníků bude mít právo na označení stavby svým logem.

Čl. IX
Ostatní ujednání

1. Společníci berou na vědomí, že informace, které se dozvěděli v souvislosti s jejich 
spoluprací v rámci této smlouvy, jsou důvěrné, a tvoří obchodní tajemství ve smyslu ust. 
§504 občanského zákoníku. Společníci se zavazují, že veškeré informace získané 
v souvislosti s činností společnosti použijí výhradně pro účely přípravy nabídky a realizace 
díla.

2. Společníci se zavazují, že v souvislosti s veřejnou zakázkou se oni sami a/nebo jimi 
ovládané osoby a/nebo je ovládající osoby (ve smyslu § 74 zákona č. 90/2012 Sb., zákona 
o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů) se nebudou účastnit zadávacího 
řízení a/nebo na realizaci veřejné zakázky jinak, než jak je uvedeno v této smlouvě. V této 
souvislosti se každý ze společníků zavazuje, že nepodá nabídku samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo jako subdodavatel, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (§ 83 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách). V případě porušení tohoto ujednání, je ten společník, který tento 
závazek porušil, povinen uhradit ostatním společníkům společnosti smluvní pokutu ve výši 
5 mil. Kč. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se náhrady újmy, a to 
majetkové, či nemajetkové, která vznikla porušením této povinnosti.

3. Společníci prohlašují, že při všech jednáních dbají na dodržování etických principů a 
odmítají jakékoliv neetické, nezákonné a korupční jednání. Společníci prohlašují a 
podpisem této smlouvy potvrzují, že je jim znám Etický kodex skupiny OHL, který je k 
dispozici na internetových stránkách druhého společníka www.ohlzs.cz, a Etický kodex 
Skupiny Metrostav: https://www.metrostav.cz/cs/o-spolecnosti/eticky-kodex-a-eticka-linka, 
a zavazují se principy a zásady v těchto kodexech uvedené dodržovat, a to nejméně po 
dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

Čl. X
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

2. Tato smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem, kdy k ní připojí svůj podpis třetí smluvní 
strana.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Společníci se dohodli

8

http://www.ohlzs.cz
https://www.metrostav.cz/cs/o-spolecnosti/eticky-kodex-a-eticka-linka


na vyloučení použití § 582 odst. 2 občanského zákoníku, společníci tedy mohou namítnout 
neplatnost změny této smlouvy, která nebude učiněna v souladu s tímto odst. 3., i když již 
bylo plněno. Společníci dále v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně 
vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou.

4. Obsah práv a povinností smluvních stran ze smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy podle 
jazykového vyjádření jednotlivých ujednání smlouvy. K úmyslu jednajícího lze přihlédnout, 
jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením. Teprve v případě nejasností ohledně 
významu jazykového vyjádření jednotlivých ujednání se použijí ostatní zákonná pravidla 
pro určení obsahu práv a povinností stran. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných 
ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či 
budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy může jeden ze společníků převést na třetí 
osobu nebo k nim zřídit zástavní právo či je jinak zatížit ve prospěch třetí osoby jen s 
předchozím písemným souhlasem ostatních společníků.

6. Smlouva je podepsána elektronicky.

V Praze V Brně

za Metrostav DIZ s.r.o. za OHL ŽS, a.s.

Datum: 2021.01.21 
07:46:58 +01 '00'

Datum: 2021.01.20 
13:13:08 +0T00'

Ing. Karel Volf, MBA 
Jednatel

Ing. Roman Kocúrek 
1. místopředseda představenstva

Datum: 2021.01.20 
17:00:45 +01'00'

Datum: 2021.01.20 
13:29:08 +01'00'

Ing. PetrZábský 
jednatel

Jiří Procházka, MBA 
člen představenstva

V Praze

za AVERS, spol. s r.o.

Datum: 2021.01.18 
11:52:03 +01'00'

Jan Koška 
jednatel

9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1475523

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fdefefd6-813d-42b8-b7eb-808e85c605be

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2021 13:16:03


		2021-04-29T11:18:21+0000




